課　長
	補　佐
	係　長
	係
	担　当

施設利用日誌（完了報告書）

那須塩原市長  様

住　　　所

団　体　名

代表者氏名

連　絡　先

携帯電話
次のとおり利用したので報告します。
	利用施設
	●報告先　財政課管財係
　□　旧大貫小学校　　□　旧横林小学校　　□　旧金沢小学校
　□　旧塩原幼稚園／旧塩原小学校　　□　旧穴沢小学校
●報告先　教育総務課総務係
　□　旧箒根中学校

	利用日時
	令和　年　月　　日（　曜日）～令和　年　月　　日（　　曜日）

	午前・午後  　　時　　　分 ～ 午前・午後  　　時  　　分

	利用施設
	□グラウンド　　　□体育館　　　□校舎　　　□駐車場

	利用目的

	利用人数
	　　　　　　　　人

	備    考

· 利用後のチェック
□　鍵は閉めたか　　　　　　　□　電気は消したか　　　□　火気は無いか（暖房器具、たばこ等）
□　水道は閉まっているか　　　□　清掃はしたか　　　　□　備品類は片付けたか
以下は記入しないでください
○利用状況
　□　特に良好　　　□　概ね良好　　　□　やや不良　　　□　不良

　上記のとおり確認しました。
　確認時間　　　午前　・　午後　　　　　時　　　　分

　管理指導員署名

image1.png